
Zubatá kráska

Reflexy

Až pro mne jednou příjde zubatá,
Hnedka se jí zeptám co si se mnou dá.
Počkám až mi odpoví, pak si nalejem,
Nejdřív ji pít naučím a pak se opijem.

Až nás bodou chtít z hospody vyhodit,
taky po nás budou chtít nejdřív zaplatit.
Smrtka ta mi řekne, že peníze nemá,
Já jí hnedka nabídnu kosu ať mi prodá

Zubatá kráska už to ví,
Že se do hodpody bez peněz nelozí.
Zubatá kráska nepije se rádam,
 Teďka už nás nedostane, na kosu už nemá,
Na pivo si střádá (jé,jé,jé)

My jsme se smrtkou dobří kamarádi,
Často u mne přespí, já budu věčně mladý.
A když se mi náhodou někdo nelíbí,
Tak jí kosu půjčím, ona to zařídí.

Jenom jedna věc mi dělá starosti,
To, že v hospodě přibývají štamgasti.
Mám strach, že až budu chtít, taky jednou zhebnout,
Potom zž se nikomu nebude chtít mne klepnout.
Zubatá kráska už to ví,
Že se do hodpody bez peněz nelozí.
Zubatá kráska nepije se rádam,
 Teďka už nás nedostane, na kosu už nemá,
Na pivo si střádá (jé,jé,jé)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

